Skarbnik Miasta Żagań 

w/m 

Proszę o przeniesieni następującego zadania na konto wydatków, które nie wygasają z upływem 
2025 r.: 

1. Dział 710, rozdział 71035, § 6050 Wykonanie obejścia drenażu kolumbarium na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Kożuchowskiej w Żaganiu- 35.442,52 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć 

tysięcy czterysta czterdzieści dwa 52/100) 

Oświadczam, iż na realizacje powyższego zadania wybrany został wykonawca. Termin realizacji 
zadania przewiduje się na 28 lutego 2026 r. 

URZi\D MIA!31'1\ 7.MrAŃ 
WYDZIAŁ INFR.i'1:;rnutnunv 

1 ECHNICWEJ I INWESTYC.11 MIEJSl(ICH 
pl Slowi,ll\sl~i 17

[...]

,,Klimat dla 
miejsc przyjaznych i bezpiecznych dla osób w niekorzystnej sytuacji społecznej.", zwracam 
się z prośbą o przeniesienie środków finansowych z budżetu Gminy Żagań o statusie 
miejskim na rachunek niewygasających z upływem roku wydatków, w kwocie 23 370,00 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100) 

Oświata i Wychowanie - Szkoły Podstawowe; Nazwa: Projekt Zagospodarowania 
Terenu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7; Dział 801; rozdział 80101; paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 r. Wobec

[...]

Ujęcie naprawy instalacji ciepłej wody w Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 
w Żaganiu w wykazie niewygasających wydatków wynika z konieczności 
przedłużenia terminu realizacji zaplanowanego zadania oraz zabezpieczenia środków 
na ten cel. 

2. Naprawa trzech łazienek w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Żaganiu 
Kwota- 159.900 zł. brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
złotych 00/100) 
Termin realizacji zadania: 30.06.2026 r. 
Ujęcie naprawy trzech łazienek w Publicznej Szkole podstawowej nr 7 w Żaganiu 
w wykazie niewygasających wydatków wynika z konieczności przedłużenia terminu 
realizacji zaplanowanego zadania oraz zabezpieczenia środków na ten cel.

[...]

,,Klimat dla miejsc 
przyjaznych i bezpiecznych dla osób w niekorzystnej sytuacji społecznej.", zwracam się 
z prośbą o przeniesienie środków finansowych z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim 
na rachunek niewygasających z upływem roku wydatków, w kwocie 30 135,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 00/100). 
Oświata i wychowanie - wyda. inwe. jedn. budż; Nazwa: Plan Zagospodarowania Terenu 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5; Dział 801; rozdział 80195; paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 r. Wobec

[...]

istniejącego budynku przedszkola na budynek Domu Integracji Seniora przy ul. 
Świerkowej w Żaganiu", zwracam się z prośbą o przeniesienie środków finansowych z 
budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim na rachunek niewygasających z upływem roku 
wydatków, w kwocie 28 290,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 
Pomoc Społeczna - Pozostała działalność; Nazwa: Pt Dom Integracji Seniora; Dział 852; 
rozdział 85295; paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie 
powyższego, przeniesienie 
jest uzasadnione, 

zostanie zrealizowane do 30 czerwca ?f 26 r.

[...]

,,Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji i 
rozbudowy terenów zielonych na terenie miasta Żagań", zwracam się z prośbą o 
przeniesienie środków finansowych z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim na rachunek 
niewygasających z upływem roku wydatków, w kwocie 24 600,00 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące sześćset złotych 00/100). 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych; Nazwa: rewit. i rozb. ter. zielonych; Dział 900; rozdział 90004; paragraf 6050. 

Ustalono, że zadanie zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 r.